
Závěrečné vyúčtování
----------------------------------- ke-Smlouvěodílo-č.-2017002716-----------------------------------

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 5b., občanský zákoník, 
v platném znění, ve spojení s ust. § 11 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále jen ZZVZ)

číslo smlouvy objednatele: 2017002716
číslo smlouvy zhotovitele: SODBOQ3731
číslo veřejné zakázky; 17161

1.1. Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontakt:

1. Smluvní strany
Statutární město České Budějovice
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora,

na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Jiřím Peržinou, pracovníkem investičního

odboru Magistrátu města České Budějovice
00244732 
CZ 00244732
Česká spořitelna, a. s.. České Budějovice 
4209522/0800
tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 217

ČEVAK, a.s.

Severní 8/2264,37010 České Budějovice 
soudu KS České Budějovice, oddíl B, vložka 657 
608 49 657 
CZ60849657
Ing. Luborem Tomancem, provozním ředitelem, na základě potvrzení

bankovní spojení: 
Číslo účtu:

1.2. Zhotovitel 
se sídlem:
zapsán u rejstříkového 
IČ:
DIČ:
Zastoupen: 
kontaktní údaje:

2. Předmět Závěrečného vyúčtování
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 19.12. 2017 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), jejímž předmětem 

byl závazek zhotovitele provést dílo s označením „Haklovy Dvory - obnova vodovodu" a závazek 
objednatele zaplatit za řádně provedené a předané dílo sjednanou cenu.

2.2. Z důvodu výskytu nepředvídatelných skrytých překážek v místě plněni, tj. umístění hlavního 
vodovodního řadu na pozemcích, které nejsou ve vlastnictví objednatele nelze provést dílo 
způsobem dohodnutým ve Smlouvě. Smluvní strany sjednávají v souladu s body 18.3. a 6.4.4. 
Smlouvy toto Závěrečné vyúčtování, jehož předmětem je změna ceny díla, a to v rozsahu dle 
změnového listu č. 1 položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 k tomuto 
Závěrečnému vyúčtování.

2.3. Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku č. 17161 ve formě tohoto Závěrečného vyúčtování ke Smlouvě, která nepředstavuje 
podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, (dále jen ZZVZ). Změna závazku ze smlouvy nemění ve smyslu ZZVZ 
celkovou povahu veřejné zakázky.

I



2.4. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto Závěrečného vyúčtování se smluvní
---------- stfany-dehodly-fla-změně-a-dopínéflí-ělánku-G.rbed-Ě.Z .-Smlouvy.------------------------------------------

Nově uvedený bod zní:
6.2. V souladu s položkovým rozpočtem zhotovitele a změnovým listem č.1 Činí 

Celková cena díla:
661 927,16 Kč bez DPH
(slovy: šest set šedesát jeden tisíc devět set dvacet sedm korun českých šestnáct haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výší stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 662 233,00 Kč

Závěrečná vyúčtování ke Smlouvě o dílo - 305,84 Kč

Celková cena, vč. změny dle ZL 661927,16 Kč

2.5. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Toto Závěrečné vyúčtováni ke Smlouvě o dílo č. 2017002716 je vyhotoveno v 7 {sedmi} 

stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 5 (pět) vyhotovení a zhotovitel 2 (dvě) vyhotovení. Toto 
Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti toto 
Závěrečné vyúčtování nabývá dnem zveřejnění v registru smluv postupem dle 2ákona č. 340/2015 
Sb,

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze 2ákona č. 340/2015 Sb., 
v platném 2nění, podléhá toto Závěrečné vyúčtování uveřejnění v registru smluv, přičemž 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve Ihňtách z něho 
vyplývajících, Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést 
uveřejnění úplného znění tohoto Závěrečného vyúčtováni včetně všech příloh v registru smluv 
í v případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož 
i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou 
dále na vědomí, že objednatel je povinen toto Závěrečného vyúčtování či skutečnosti z něj 
vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných 
právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany 
současně shodně prohlašují, že Žádnou část tohoto Závěrečného vyúčtování nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.3. Toto Závěrečné vyúčtování vzniklo dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Smluvní strany 
prohlašují, že si toto Závěrečné vyúčtování přečetly a že toto bylo sepsáno dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3.4. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování je jeho Příloha č. 1 - Změnový list č. 1.

V Českých Budějovicích, dne ...1.1..’^* 

Za objednatele:

V Českých Budějovicích 

zhotovitele:

Ing. Petr Holický 
náměstek primátora 
statutární město České Budějovice

úbor Torna necf
provozní ředitel / ČEVAK a.s.
ČFVAK a s /emi 8/2264,370 10 České Budějov;

'IČ: 608 49 657 DIČ: CZ60849657 
zapsaná v OR u KS Č. Budějovice 

oddíl B, vložka 657 (V?



Počet Ii9tů:2 včetnč 1 přílohy

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

část 1

název stavby; Haklovy Dvory - obnova vodovodu

ZMĚNA č.: 01 kSoD: 2017002716

zhotovitel; ČEVAK a.s., Severní 2264/8,370 JO České objednatel: Statutární město českě Budějovice, né m.
Budějovice Přemysla Otakara II. 1/L 370 92 Českě Budějovice

protesaní; Vide al! Projekt, JiříSváčfik, Chválí Inská IDS, Český Krumlov
I. Objednávka změny
LI změBB předmětu dQ*
důvod zrniny čitnénl podle MN Vk SMI MViá I 2007:

čeho se změna týká (název a čísla výkresu PD): Místa napojeni obnovovaného vodovodu (kiadečskě schéma vodovodu D.04 J 
kladečské schéma skutečného provedení)

specifikace návrhu zrniny na zakladl žádosti zhotovitele nebo objednatele:
Návrh změny byt dohodnut ze strany zhotovitele i objednatele

specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:
- Napojení obnovovaného vodovodu v Jiném místi net bylo v PD 

Délka vodovodu 163 m mbto 161 m dle PD
* Oprava vstupního chodníčku před plotem u domu tp. 222J, Haklovy Dvory i důvodu propojení obnovovaného 

vodovodu na stávající vodovodní řad
- Obetonování všech uličních poklopů f 5 ks

LI změna ceny díla

přlpočty (vleepráce) ceny celkem za změnový Jíst: l í 224116 Kč bez DPH s DPH 21 % Kč 13 361,21 Kč 

odpočty (mini práce) ceny celkem za změnový list: J1330,00 Kč bez DPH s DPH 21 H13 951,30 Kč 

Kazdů tedy Hni 305,64 KČ bez DPH, 3 70,07 Kčs DPH 21 %

Podrobnější rozpis pttpDčtů/ viceprecl fi odpočtů/ míněprod jsou rozepsány v přiložení tabulce

L2 změna hanppnogniau realizace díla 
ovímční harmonogramu: NE 
prodloužení lhůty výstavby (+): NE 
zkrácení lhůty výstavby (•): NE
bez vlivu na smluvní harmonogram a terminy plněni ANO



IJ potvrzení objednávky zrniny 
zhotovitel’ ČEVAKa.s., Severní 2264/S, 370 10 České objednatel Statutární město České Budějovice, nám.
Budějovice Přemysla Otakara U. ///, 3 70 92 České Budějovice

datum:20.06.2018 datum:20Q62018

jméno, příjmení: Ing. Petr Tom íček

n. Provedení změny
provedené práce a dodávky:
price a dodávky byly provedeny podle zadání:

zhotovitel: CEVAKas , Severní 2264/8, 37010 České "objednatel: Statutární mina české Budějovice, nám.
Budějovice Přemysla Otakara !l ///, 370 92 České Budějovice

prmedeno dne:2V. 06.2018 souhlas objednatele proveden m základě odsouhlasen (
konečná cena dle Smlouvy o dUo 2017002716 pověřeným pracovníkem OFF \4V:

potvrzen ízhota vitefe: 

datum:
datum:

Jméno, příjmení: Ing. ivan Sebesta jméno, příjmení:

podpis: |
________________________
podpis:

Tímto zrolnovým liftem je dokladované dílčí zmčna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu 
8 23 f, odst7 Zák.o VZ, l$7/2006Sb v platném znání



Tabulka vícepracf a méněprací k Haklovým Dvorům - obnova vodovodu

V/cepráce: Počet/množstvf: Kč 1 kus: Celkem:
Montáž tvarovek litin, odboč přfr. výkop DN 100 1 437,50 437,50
LT přírubová spojka s hrdlem DN 100/1D4-132 mm 1 4284,00 4284,00
Přírubový přechod FFR-kus t. 8550 1 1246,00 1246,00
Beton C 20/25 včetně dopravy 0,5 m3 2134,00 1067,00
Obetonování uličních poklopů 15 115,00 1725,00
Opravení chodníku z důvodu propoje u domu č.p. 2221 2 m2 850,00 1700,00
6: Hloubení rýh š» do 200 cm hor* 3 do 1000 m3, strojně 2,56 125,00 320,00
29: Geodetické zaměření skutečného provedeni stavby 2 74,53 149,06
56: Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm 2 51,60 103,20
65: Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN SO 2 16,50 33,00
66: Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 Z 79,70 159,40

Celkem: 9413,83 11224,16

Ménépráee: Počet: Kč 1 kus: Celkem:
51: Montáž tvarovek litin, odboč, přír. výkop DN 150 1 760,00 760,00
90: LT Odbočná přírubová tvarovks s přírubovou odbočkou DN 150/80 mm i 2805,00 2805,00
92: LT přírubová spojka s hrdlem DN 150/155-192 mm 2 3982,50 7965,00

Celkem: 7547,50 11530,00

Vícepráce 11224,16
MénSpráce: 11530,00
Rozdíl: -305,84




